
 

 

  

 

宮崎県協会 

みやざき子ども未来ネットワーク(こども食堂)に寄付を行いました 

宮崎県協会（会長：山本修司 明治安田生命宮崎支社長）は、こども食堂支援として 

30 万円を「みやざき子ども未来ネットワーク」様へ寄付しました。 

贈呈式は 12月 1日に協会事務室で行い、ご来室された同団体理事の佐藤様（写真 

右）に権田事務局長より目録をお渡ししました。 

理事長からは「県内で 140ヶ所のこども食堂の運営に大変ありがたい厚志。最近は 

児童が安心して集まることのできる場にするように努めており、担当者の育成のための

研修などにも使わせていただきたい。生命保険協会から継続的なご支援をいただき、 

本当にありがたい。寄附をいただいた全ての方にお礼を申しあげます。」とのお言葉を 

頂戴しました。 

引き続き、地域社会の活性化につながる活動に取り組んでいきます。 


